АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   27.03.2018  №  570

г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского городского

округа от 15.03.2017 г. № 627 «Об утверждении Положения о проведении открытого

конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на

территории Сысертского городского округа»

В целях совершенствования работы в сфере похоронного дела и в связи с

изменениями кадрового состава Администрации Сысертского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от

15.03.2017 г. № 627 «Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса по

отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории

Сысертского городского округа» следующие изменения:

1) утвердить состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по

отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории

Сысертского городского округа в новой редакции (прилагается);

2) изложить пункт 3.1. Положения о проведении открытого конкурса по отбору

специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Сысертского

городского округа в новой редакции:

«3.1. Извещение о проведении Конкурса публикуется в официальном издании

Думы и Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского

городского округа» и (или) размещается на официальном сайте Сысертского городского

округа (admsysert.ru) не позднее, чем за 30 дней до дня вскрытия конвертов с заявками на

участие в Конкурсе.»;

3) изложить пункт 3.3. Положения о проведении открытого конкурса по отбору

специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Сысертского

городского округа в новой редакции:

«3.3. Со дня опубликования извещения в официальном печатном издании и (или)

размещения на официальном сайте Сысертского городского округа конкурсной

документации Заказчик Конкурса на основании заявления любого заинтересованного

лица, поданного в письменной форме, в течение двух рабочих дней предоставляет такому

лицу конкурсную документацию.». Далее – по тексту.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы и

Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Воробьева С.О.

Глава Сысертского городского округа                                             Д.А. Нисковских

http://admsysert.ru/

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Сысертского городского округа

от 27.03.2018  №  570

«О внесении изменений в постановление

Администрации Сысертского городского

округа от 15.03.2017 г. № 627 «Об утверждении

Положения о проведении открытого конкурса

по отбору специализированной службы по

вопросам похоронного дела на территории

Сысертского городского округа»

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

по проведению открытого конкурса по отбору специализированной службы по

вопросам похоронного дела на территории Сысертского городского округа

Воробьев Сергей Олегович  первый заместитель Главы Администрации

Сысертского городского округа, председатель

Комиссии;

Краснова Светлана Валерьевна  заместитель Главы Администрации Сысертского

городского округа, председатель комитета по

экономике;

Новоселова Анастасия

Николаевна
 главный специалист комитета по экономике

Администрации Сысертского городского округа,

секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

Александровский Александр

Валентинович
 заместитель Главы Администрации Сысертского

городского округа, председатель Комитета по

управлению муниципальным имуществом и

правовой работе;

Ивина Елена Павловна  заместитель председателя Комитета по

управлению муниципальным имуществом и

правовой работе Администрации Сысертского

городского округа;

Юровских Ирина Владимировна  начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства и жилищных отношений

Администрации Сысертского городского округа.